
WWl ll|[I||l|lll|P 2

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobMném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Krajské ředitektví
jana Palacha 1970
272 01 Kladno
Podatelna: podatelna@sck.izscr.cz

Osoba podávající žádost:

l
l
l

HZS
Středočeského kraje

úzernní

I """ """ O 5

r" '

. ',
narozena: . , trvale , .
Elektronická adresa pro doruČóvání: "
Telefon:

odboŕ Kdíň EN/i~
\/yi'izL|le:

-03- 2:':!
při\ohy:

l

K(J

' J

Předmět: Vydaná rozhodnutí a projektová dokumentace na základě které byla vydána - parce|V
730/2, 475, 476, 1183 v k.ú

na základě Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přistupu k informacím si vás, Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje, dovoluji požádat o poskytnuti:

1. všech rozhodnutí, které jste vydali od roku 2019 k parcelním Číslům: 475, 476, 1181/1, 730/2,
1183, v katastrálním území .
Jako přímý účastník územního a stavebního řízení jsem se zatím dostala k jednomu rozhDdnutí, které
přikládám. Bylo vydáno pro stavebníka , ,

2. projektové dokumentace, která vám byla jako podklad předložena pro vydáni vašeho rozhodnuti
pro , , (je v příloze)

Materiály prosím potřebuji obratem. Jsem přímou účastnici řízeni a potřebuji posoudit celou
dostupnou dokumentaci.

Při prvním prostudováváni materiálu jsem zjistila, že v dokumentaci je určitě rozpor ohledně
komunikace, která má být zřízená na pozemcích 730/2, 1183. V oznámení zahájení společného řízení
obdrženého ze stavebního úřadu v Kamenici je uvedeno, že areálová komunikace bude "neveřejnou
komunikaci", ale v projektu který byl stavebním úřadem zpřístupněn je uvedeno, že se bude jednat o
"novou veřejně přístupnou komunikaci".

Pokud je v mé žádosti jakákoli nepřesnost, prosím dejte mi obratem vědět telefonicky na čísle 602
, nebo odpovědí na můj mail. je to pro mně skutečně důležité.

P

Za kladnéa ;C;; g,r'vám ,ředem upřimně děkuji.

, podpis

HZSSP000PYC2


